Termo de Execugao Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
106/2020
1AACGG
04/11/2020
09/11/2020
BA
1.162.303,66
1.162.303,66

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195011112012020NE560493
195011112012020NE560494
195011112012020NE560543
195011112012020NE560710
195011112012020NE800016
195011112012020NE800017
195011112012020NE800037

OF - 6.0253/2020
OF - 6.0254/2020
OF - 6.0272/2020
OF - 6.0359/2020
OF - 6.0324/2020
OF - 6.0320/2020
OF - 6.0302/2020

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente

701.100,00
268.900,00
103.289,00
13.584,17
12.350,00
22.400,00
38.719,49

Total empenhado liquido de cancelamentos:

1.160.342,66

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.

2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.
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